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Zestaw ręcznie wykonanych,
naturalnych, ekologicznych
świec z wosku pszczelego- Z
WĘZY PSZCZELEJ 2 - Miodowa
Mydlarnia

Nasza cena 39,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5554

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Zestaw ręcznie wykonanych, naturalnych, ekologicznych świec z wosku pszczelego – w postaci węzy pszczelej.
Świece pachną naturalnie, subtelnie uwalniają aromat wosku, propolisu i miodu.

Każda świeca posiada bawełniany knot, który daje równy, piękny płomień.

.

Świece z wosku pszczelego są bezpieczne dla zdrowia dzieci i dorosłych, a także zwierząt. Nieszkodliwe dla alergików. Nie
emitują toksyn, nie kopcą, nie dymią.

.

Biodegradowalne, bezpieczne dla środowiska.

Zawierają tylko i wyłącznie naturalny wosk pszczeli, bez jakichkolwiek domieszek.

.

Zestaw składa się z czterech świec.

Świece niskie: średnica: 5,5-6cm, wys. 3,5cm

Świece wysokie: średnica: 3,5cm, wys. 13cm

Masa netto zestawu: 175g (+/-5g)
 

Zapewne znasz zasady postępowania z żywym płomieniem, jednakże pozwól, że przypomnimy:

Pal świecę ku swojej przyjemności z zachowaniem środków bezpieczeństwa.
 

Umieść świecę w spokojnym miejscu z dala od przeciągu, materiałów łatwopalnych, poza zasięgiem dzieci i zwierząt, na
niepalnej, równej, płaskiej powierzchni, najlepiej w świeczniku. Paląca się / topiąca się świeca może „wylać się” na podstawkę /
świecznik.
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Nie pozostawiaj zapalonej świecy bez nadzoru.

Nie przenoś zapalonej świecy.

Nie nachylaj się bezpośrednio nad świecą.

Pamiętaj, że naczynie będzie ciepłe/gorące w trakcie palenia świecy.

 

Używamy całej swojej wiedzy, umiejętności, dokładności i poczucia estetyki, aby świeca, która trafi do Twych rąk wyglądała
nieskazitelnie. Jednakże, ze względu na użycie naturalnego, wymagającego i trudnego w obróbce surowca jakim jest wosk
pszczeli, a także całkowicie rękodzielniczy charakter świec, możliwe jest wystąpienie zróżnicowania w barwie wosku, a także
niewielkich nierówności i różnicy w rozmiarze świec. Absolutnie nie wpływa to negatywnie na jakość i wartość użytkową
świecy.
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